
 

 
 

 

 

 

(.SuMwy. IV 1201^1 PHVP

BERBER
BOHEMIA 

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 25/2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující smluvní strany

1)
BERGER BOHEMIA a.s.,
se sídlem Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
Adresa pro doručování písemností:
P.O. BOX.: 320 64 Plzeň
IČO 45357269, DIČ CZ45357269,
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 217,
bankovní spojení:

jednající představenstvem, za představenstvo 
předseda představenstva

na straně jedné jako „objednatel“

a

2)
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO 25220683, DIČ CZ25220683
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 710,
bankovní spojení:
zastoupena: předsedou představenstva
na straně druhé jako „zhotovitel“

tento dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ě. 25/2018

na stavbu „Terminál Šumavská ul., Plzeň“

Smlouva se mění a doplňuje v následujících bodech:



 
 

 

 

 
 

I3EERIEEH
BOHEMIA

II. Dílo

Dílem, které je zhotovitel dle tohoto Dodatku č. 1 povinen provést, je:

Kompletní provedení nátěru stožárů dle přiložené nabídky viz. Příloha č. 1.

V. Cena díla

Objednatel je povinen zaplatit za provedení díla cenu ve výši:

Cena díla dle SoD: 7.292.482,68- Kč bez DPH

se Dodatkem č. 1 navyšuje o: 50.400,-Kč bez DPH

Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1: 7.342.882,68,- Kč bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy č. 25/2018 - „Terminál Šumavská, Plzeň“ zůstávají nedotčena.

Tento Dodatek č. 1 bude právně závazným způsobem přiřazen k výše uvedené smlouvě o dílo. Je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. Dodatek nabývá 
platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

XIII. Závěrečná ustanovení

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace zhotovitele

V Plzni dne $
12-12- 2019 

V Plzni dne______________



 
 

 
 

Cenová kalkulace - nátěr stožárů terminál Šumavská

č.j. montáž nátěr stožárů
množství

kpl Jedn.cena Celkem montáž
1 Nátěr stožárů, očištění , oprášení 1
2 Materiál 1
3 Plošina 1
4 Doprava 1
5 Zakrývání 1

rekapitulace
celkem
21% DPH
celkem s DPH

Odstín 7046, 7035 dle požadavku investora


